EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

CONVOCAÇÃO PARA PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público a Convocação para Procedimento de

Heteroidentificação do Edital nº 02/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto - Artes e Letras Português/Inglês - Campus Osório , conforme segue:

1. Artes

Candidato convocado: Alex Sander Silveira de Almeida

O procedimento de heteroidentificação ocorrerá no dia 15 de março de 2023, às 14:00
horas, na sede do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul -
Campus Osório, Av. Santos Dumont 2127 - Albatroz, Sala B10.

Osório-RS, 06 de março de 2023.

Flávia Santos Twardowski Pinto
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS